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Yleisen alueen tilapäisen vuokrauksen veloitusperusteen muutos
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YLA 22.05.2019 § 46 Tekninen ja ympäristötoimi käyttää 1.1.2012 päivättyä yh dys kun-
ta-lau ta kun nan hyväksymää hinnastoa laskuttaessaan erinäisiä mak-
su ja. Yleiset alueet (kadut, jalkakäytävät ja puistot) ovat ni men sä
mukaisesti tarkoitettu yleiseen käyttöön. Tapauskohtaisesti esi mer-
kik si erilaisten tilaisuuksien ja tapahtumien yhteydessä on kui ten kin
hyvä, että yleisiä alueita voi vuokrata myös muuhun käyttöön. Vuok-
rauk sel la tulee olla taksa, jotteivat yleiset alueet ole tar peet to mas ti
pois yleisestä käytöstä.

 Yleisten alueiden tilapäisen vuokrauksen taksa on ollut viik ko pe rus-
tei nen. Tämä tarkoittaa sitä, että kaikista vuokrauksista veloitetaan
vä hin tään viikon vuokra vaikka käyttö olisi lyhyempikestoinenkin.

 Tekninen ja ympäristötoimi on saanut palautetta, että viikon vuokran
pe ri mi nen lyhyemmän ajanjakson käytöstä on kohtuuton ja se hait-
taa tilaisuuksien ja tapahtumien järjestämistä. Palaute on ym mär ret-
tä vä, sillä laajaa aluetta vuokrattaessa perittävä taksa saattaa olla jo-
pa seitsenkertaisena huomattavan suuri todelliseen käyttöön ver rat-
tu na.

 Yleisten alueiden tilapäisen vuokrauksen veloitusperiaatetta esi te-
tään muutettavaksi viikkoperusteisesta vuorokausiperusteiseksi.
Muu tos toteutetaan siten, että vuorokauden vuokra on 1/7 viik ko-
vuok ras ta. Vähimmäiskorvaukset säilyvät ennallaan.

 Kuvattu muutos todennäköisesti aiheuttaa tekninen ja ym pä ris tö toi-
mel le tulonmenetystä 2.000 – 3.000 euroa vuodessa. Taloudellinen
me ne tys arvioidaan kuitenkin merkitykseltään vähäiseksi koska toi-
men pi teel lä edistetään tilaisuuksien ja tapahtumien järjestämistä ja
si ten kaupungin eloisuutta ja viihtyisyyttä.

 (AH)

Tekninen johtaja: Yhdyskuntalautakunta muuttaa 1.1.2012 maksut ja
taksat hinnaston ”yleisen alueen tilapäinen vuokraus” veloituksen
vuo ro kau si perusteiseksi siten, että vuorokauden vuokra on 1/7 viik-
ko vuok ras ta.

Päätös: Yhdyskuntalautakunta hyväksyi ehdotuksen.


